

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: In.272.23.2012.
Nazwa zadania: Modernizacja oświetlenia ulicznego w gminie Pniewy

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie:

1. Czy Zamawiający dopuści do zastosowania oprawy oświetlenia ulicznego przystosowane do wysokoprężnych lamp sodowych? Lampa sodowa posiada wyższą skuteczność świetlną dzięki czemu są zdecydowanie mniej energochłonne w stosunku do źródeł przywołanych w SIWZ. Dodatkowo światło powstałe z lampy sodowej generuje lepsze postrzeganie przeszkód na drodze (większy kontrast) co jest bardzo istotne w zapewnieniu bezpieczeństwa osób znajdujących się na drodze.

Odpowiedź:

Dopuszcza się lampy opisane w SIWZ.

Pytanie:

2. Czy Zamawiający opisał w przedmiocie zamówienia oprawy na źródła fluorescencyjne?

Odpowiedź:

Dopuszcza się lampy opisane w SIWZ.

Pytanie:

3. Czy w przypadku realizacji zamówienia zgodnie z opisem w SIWZ Zamawiający zwolni Wykonawcę z gwarancji na zastosowany sprzęt w przypadku wystąpienia warunków atmosferycznych uniemożliwiających załączenie systemu oświetleniowego? (mrozy w zimie)

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje zwolnień z gwarancji.

Pytanie:

4. Czy Zamawiający jest w posiadaniu projektu modernizacji w zakresie opisanym w SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie jest w posiadaniu projektu modernizacji w zakresie opisanym w SIWZ. Zgodnie z zapisem w pkt III.2.3 SIWZ Wykonawca dokona uzgodnień z RZE.

Pytanie:

5. Czy wymieniane oprawy zainstalowane są na podporach (słupach) będących na majątku gminy czy Zakładu Energetycznego?

Odpowiedź:

Podpory są na majątku gminy i Zakładu Energetycznego.

Pytanie:

6. Czy Zamawiający jest w posiadaniu "Warunków przyłączenia do sieci" wydanych przez RZE (Rejonowy Zakład Energetyczny) dla zakresu modernizacji oświetlenia drogowego?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisem w pkt III.2.3 SIWZ Wykonawca dokona uzgodnień z RZE.

Pytanie:

7. Czy projekt modernizacji został uzgodniony w RZE?

Odpowiedź:

Zamawiający nie jest w posiadaniu projektu modernizacji w zakresie opisanym w SIWZ, więc nie został uzgodniony.

Pytanie:

8. Czy po zainstalowaniu opraw oświetleniowych opisanym w SIWZ zostanie spełniona norma PN 13201? Czy Zamawiający posiada obliczenia fotometryczne dla modernizowanych odcinków linii oświetleniowej?

Odpowiedź:

Zgodnie z pkt.III.2.14 SIWZ Wykonawca ma zastosować źródła światła i oprawy spełniające wymagania PN-EN 60598-2-3; 2006 oraz PN-EN 60061-1:2001 przy doborze zgodnie z PN-EN-13201.

Pytanie:

9. Czy w związku z przewidzianą wymianą na oprawy z ukł. zapł. elektonicznymi Zamawiający przewidział dodatkowe zabezpieczenia linii przed pojawieniem się przepięć powodujących uszkodzenia elektroniki w oprawach?

Odpowiedź:

Należy zastosować oprawy z ukł. zapł. elektronicznego, które posiadają zabezpieczenia przed przepięciem lub zastosować dodatkowe zabezpieczenia linii przed pojawieniem się przepięć powodujących uszkodzenia elektroniki w oprawach.

Pytanie:

10. Czy dopuszcza się źródła światła o trwałości 20 000 godzin świecenia?

Odpowiedź:

Dopuszcza się źródła światła o trwałości min. 20 000 godzin świecenia.

Pytanie:

11. Czy dopuszcza się oprawy oświetlenia ulicznego w I klasie ochrony w zakresie ochrony przeciw porażeniowej?

Odpowiedź:

Dopuszcza się oprawy oświetlenia ulicznego w I klasie ochrony przeciw porażeniowej.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

w związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuży terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Wiesław Nasiłowski
Wójt Gminy Pniewy

Do wiadomości:
- wszyscy uczestnicy